PAGE

                Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____»  ______________2018 года                                                         №______

О внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 30 июня 2014 года № 275
«Об утверждении Положения о Комитете правопорядка и безопасности Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых постановлений  Правительства Ленинградской области»

  Правительство Ленинградской области постановляет:

  1. Внести в Положение о Комитете правопорядка и безопасности Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 30 июня 2014 года № 275, следующие изменения:
  абзац девятый пункта 3.22 исключить;
  пункт 3.22 дополнить абзацами следующего содержания:

  «установление перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7.14 областного закона «Об административных правонарушениях;
в рамках своей компетенции осуществляет в отношении субвенций, предоставляемых из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету, функции главного администратора доходов (администратора доходов) по их администрированию и возврату в федеральный бюджет неиспользованных остатков субвенций и главного распорядителя по их распределению между местными бюджетами и предоставлению в финансовый орган субъекта Ленинградской области отчета о расходовании предоставленных из федерального бюджета субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Губернатор
Ленинградской области                                                                               А.Дрозденко